SECRETARIA DE ADMINIST’RACIC')N Y FINANZAS

TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR
ClU

C. SAUL GONZALEZ FLORES, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA RENAULT,
MODELO 2025, TIPO PICKUP, CON PLACAS DE
CIRCULACION NH2110C, COLOR GRIS.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900023/25
ACUERDO DE NOTIFICACION POR ESTRADOS

En la Ciudad de México, siendo las 12:45 horas del dia 11 de septiembre de 2025, esta Coordinacién
Ejecutiva de Verificacion de Comercio Exterior, dependiente de la Tesoreria de la Ciudad de México,
adscrita a la Secretaria de Administracion y Finanzas de la Ciudad de México, con fundamento en el
articulo 16 de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos, en relacién con los articulos
transitorios PRIMERO y SEGUNDO del Decreto por el que se declaran reformadas y derogadas diversas
disposiciones de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos, en materia de la reforma
politica de la Ciudad de México publicado en el diario Oficial de la Federacion el 29 de enero de 201 6;
articulos 13y 14 de la Ley de Coordinacién Fiscal; asi como las cliusulas PRIMERA, SEGUNDA, primer
parrafo, fraccion VI, inciso d), TERCERA, CUARTA, OCTAVA, primer parrafo, fraccion i, inciso a) y
NOVENA, primer parrafo del Convenio de Colaboracién Administrativa en Materia Fiscal Federal,
celebrado por el Gobierno Federal por conducto de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico y el
Gobierno del Distrito Federal, de fecha 13 de julio de 2015, publicado en el Diario Oficial de la Federacién
el 12 de agosto de 2015, y en la Gaceta Oficial del Distrito Federal el 20 de agosto de 2015, asi como en
las Clausulas PRIMERA, primer parrafo, fracciones |, I1, Il y IV, y SEGUNDA, primer parrafo, fracciones |,
VIl y XII, del Anexo 1 de dicho Convenio, publicado en el Diario Oficial de la Federacién el 04 de
noviembre de 2016; articulo 1, numeral 8; articulo 7, apartados A, numerales 2 y 3y E numeral 1; articulo
21, apartado A, numerales 1, 5y 8; articulo 32, apartados A, numeral 1 y C, numeral 1, incisos b) y q) y
articulo 52, numerales 1, 2, 3y 4, en relacién a los articulos transitorios PRIMERO, VIGESIMO NOVENQ,
TRIGESIMO, TRIGESIMO PRIMERO y TRIGESIMO CUARTO de la Constitucién Politica de la Ciudad de
Mexico, publicada en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México y en el Diario Oficial de la Federacion el
05 de febrero de 2017; articulos 3°, 94; y 95 del Estatuto de Gobierno del Distrito Federal vigente;
articulos 2, 3, primer parrafo, fraccién XVI, 4, 5, 6, 7, 16, primer parrafo, fraccion 11, 18, 27, fracciones III,
IV, V, VI, VIl y XLIX de la Ley Organica del Poder Ejecutivo y de la Administracién Publica de la Ciudad
de México vigente; articulos 1,4, 7y 8 de la Ley de Territorio de la Ciudad de Meéxico, articulos 2, primer
parrafo, fraccion V, 4, 6 y 7, primer parrafo, fracciones IlI y Vly dltimo parrafo del Cédigo Fiscal de la
Ciudad de México vigente; articulos 1°, 3°, primer parrafo, fraccion I, 7°, primer parrafo, fraccion Il inciso
B). numeral 4, 28, primer pérrafo, fracciones IV, XIl y XXIX y 89, primer parrafo, inciso a), b), ¢) y d), II, IV,
VI, VII'Y XXXVIII del Reglamento Interior del Poder Ejecutivo y de la Administracién Pablica de la Ciudad
de Mexico vigente; articulos 12, primer pérrafo, 134, primer parrafo, fraccion Il y 139 del Cédigo Fiscal
de la Federacion vigente; publica el presente Acuerdo para efectuar la notificacion del Acta de
Verificacion de Mercancia de Procedencia Extranjera en Transporte y Acta de Inicio de Procedimiento
Administrativo en Materia Aduanera derivada de la Orden de Verificacién de Mercancia de Procedencia
Extranjera en Transporte niimero CVM0900023/25, de fecha 08 de septiembre de 2025, mediante la
cual se hace del conocimiento al C. Sail Gonzalez Flores, Chofer y Tenedor de la Mercancia de
Procedencia Extranjera, que se Transporta en el Vehiculo MARCA RENAULT, MODELO 2025, TIPO
PICKUP, CON PLACAS DE CIRCULACION NH2110C, COLOR GRIS, el embargo precautorio de las
mercancias descritas en los CASOS DEL 1 AL 64 del Capitulo de Inventario Fisico del Acta de Inicio de
Procedimiento Administrativo en Materia Aduanera, consistentes en: ------====------===mmmmecccceeu
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CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

C. SAUL GONZALEZ FLORES, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA RENAULT,
MODELO 2025, TIPO PICKUP, CON PLACAS DE
CIRCULACION NH2110C, COLOR GRIS.

NUMERO DE ORDEN: CYM0900023/25

CASO DEL 1 AL 8t === === m oo o oo oo o o oot iea

CAUSAL DE
cAso | canmipap | UNIDADDE | ppeornincion | oRigEN MARca | ESTILOY/O | ppp esTADo | NOM-050- | el imPLIMIENTO
MEDIDA MODELO SCFI-2004
ALAN.OM.
DONA PARA SIN
1 24 PIEZA e CHINA KILLA KC-1615 | SINTIPO NUEVO CUMPLE | (ocrovt ones
LIGA PARA SIN
2 12 PIEZA ki CHINA | SINMARCA | -H-1748 | SINTIPO NUEVO CUMPLE | | Gsermmsionica
PASADOR o
3 24 PIEZA PARA CHINA | . KILLA KC-1625 | SINTIPO NUEVO BUMPLE | ke besiiiis
CABELLO
[ PASADOR =
4 24 PIEZA k :éAERL.e\L , CHINA KILLA ke-1482 | sINTIPO NUEVO BUMPLE | g i
; PASADOR -
5 12 PIEZA PARA CHINA KILLA KC-1336 | SINTIPO NUEVO CUMPLE | oncrmvationes
CABELLO
PASADOR SIN
§ 24 PIEZA PARA CHINA KILLA KC-1610 | SINTIPO NUEVO CUMPLE | ooecooil o
CABELLO
PASADOR 3IN
7 36 PIEZA PARA CHINA TIANSHI | 692-13A-12 | SINTIPO NUEVO CUMBLE | e B
CABELLO
PINZA PARA SIN
8 24 PIEZA et CHINA | SINMARCA | Kc-1446 | sINTIPO NUEVO GUMPLE [ rcpntlio e
TOTAL DE PIEZAS DE LOS CASOS DEL 1 AL 8 180 PIEZAS
BABD TIEL 5: «—rmrios oo comeesamssmseis o i B o e e e
CASO | CANTIDAD | UNIDADDEMEDIDA | DESCRIPCION ORIGEN MARCA Emﬁ:&“ TIPO ESTADO
9 15 PIEZAS FOAM| CHINA YINGBIN M86-20E-1 ARCILLA NUEVO
MOLDEABLE
TOTAL DE PIEZAS DEL CASO 9 15 PIEZAS
GASD 10 AL AT o oo e s R R A S A ST R A AR Fem e e
canipa | UNIPAD ESTILOY/O TEJIDO P:%suosﬂ 1;_051'2 NOM-004 @233}-'1'.’5.
CASO D ME%EIDA DESCRIPCION ORIGEN 1 MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL Lo ESTADO PIEZA SE-2021 ENTO A LA
UTILIZA S N.O.M.
100% NO SN
10 60 | PIEZA | PARAGUAS | CHINA | AOLIS-NIUZAI | PC-1028 | poliiheq | plnro | UNISEX | NUEVO | 60 | CUMPLE 0BSERVAC
PC-1030- 100% NO SIN
1 35 | PIEZA | PARAGUAS | cHINA | AoLisi-NiUzal & POLIESTER | pUNTO | UNISEX | NUEVO | 35 | CUMPLE | OBSERVAC
100% ND SIN
12 | 120 | PIEZA | PARAGUAS | CHINA | AOLISI-NIUZAI | Pe-1on | M0C% | MO | unisex | NuEvo | 120 | cumpLe OBSERVAG
100% NO SN
13 36 | PIEZA | PARAGUAS | CHINA | AOLISNIUZAI | pC-1005 | o '00% | MO 1 unisex | Nuevo | 36 | cumpLe UE:gEaﬂE\éAC
9%
POLIESTER SIN
14 84 | PIEZA | TINES | CHINA BBS B306-1 e PUNTO | MUJER | NUEVO | 84 | CUMPLE | OBSERVAC
ELASTANO 10NES
75%
ALGODON SIN
15 60 | PIEZA | TINES | CHINA BES G672882-4 | 22%POLIAMI | PUNTO | MUJER | NUEVO | 60 | CUMPLE | OBSERVAC
DA 3% IONES
ELASTANO
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CIUDAD DE MEXICO

SAFTLAL Dons DitANSFORMALRON

C. SAUL GONZALEZ FLORES, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA RENAULT,
MODELO 2025, TIPO PICKUP, CON PLACAS DE
CIRCULACION NH2110C, COLOR GRIS.

NUMERG DE ORDEN: CYM0900023/25

UNIDAD e e T R
Cagp' | SAATIDA MEDE DESCRIPCION | “ORIGEN MARCA Eﬁéﬁl‘_’é‘) COMPOSICION T";’m‘: AQUE | esTapo s e teens Ko,
DI UTILIZA s N.OM.
75%
ALGODON SIN
16 120 | PIEZA | TINES | CHINA BES GB2682-2 | 22%POLIAMI | PUNTO | MUJER | NUEVO | 120 | CUMPLE | OBSERVAG
DA 3% IONES
ELASTANO
75%
ALGODON SIN
17 60 | PIEZA | TINES | CHINA BBS G72882-3 | 22%POLIAMI | PUNTO | MUJER | NUEVO | 60 | CUMPLE | OBSERVAC
DA 3% IONES
ELASTANO
; a5% SIN
POLIESTER
18 9 | PIEZA | TINES | CHINA BES B306-2 oy PUNTO | MUJER | NUEVO | 96 | CUMPLE | OBSERVAC
ELASTANO . 1ONES
VALERINA YO SIN
19 12 | PEZA | PaRA CHINA | SINMARCA | H-10818 | . 'S8 | PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | CUMPLE | oBSERVAC
CABELLO IONES
VALERINA 100 SIN
20 24 | PIEZA | PARA CHINA | SINMARCA | H-1081 | o e | PUNTO | MUJER | NUEVO | 24 | CUMPLE | OBSERVAC
CABELLO IONES
SIN
DONA PARA 100%
21 24 | pieza | PONAPARA L Gpina KILLA KC-06 | Lo/ ieerer | PUNTO | MUJER | NUEVO | 24 | cumpLe O%%fvgm
PASADOR — SIN
22 72 | PIEZA | PARA | CHINA HJ H-1400 | o) ieree | PUNTO | MUJER | NUEVO | 72 | CUMPLE | oBSERVAC
CABELLO - IONES
100% I
23 12 | PIEZA | PANTALON | CHINA YILAN YL88013 PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | CUMPLE | OBSERVAC
viscosa | P s
50%
JUEGOD VISCOSA Siie
24 12 PIE(;AS ':,ASJQ#S: CHINA | MISSMIAMIA | 3239 Pojgsfm PUNTO | MUJER | NUEVO | 24 | GUMPLE | OBSERVAC
; IONES
) 20%
POLIAMIDA
14%
ACRILICO SN
25 12 | PIEZA | SUETER | cHINA OKBCH Kcoos PDSE"‘ PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | CUMPLE | 0BSERVAC
LIESTER
5 IONES
23%
POLIAMIDA
24%
ACRILICO i
26 12 | PIEZA | SUETER | cHINA OKBOH Ksoo2 | o 3%% PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | CUMPLE | oBSERVAC
OLIESTER )
S IONES
23%
POLIAMIDA
100% SIN
27 10 | PIEZA | SUETER | cHINA OKBOH 2407 PUNTO | MUJER | NUEVO | 10 | CUMPLE | oBSERVAC
" | PoLiESTER il
55%
ACRILICO i
28 12| PIEZA | VESTIDO | cHINA OKBOH 0801 pmjgé PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | cUMPLE | oBSERvaAC
STER
ik IONES
ELASTANO
100% SIN
29 12 | PIEZA |. SUETER | cHINA OKBOH 2408 | oo \eereq | PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | CUMPLE | OBSERVAC
‘ IONES
CHAMARRA 100% SIN
30 15 | PEZA CON CHINA OKBOH NK99173 | o/ i=cte | PUNTO | MUJER | NUEVO | 15 | cumpLe | oBseRvac
CIERRE IONES
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C. SAUL GONZALEZ FLORES, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA RENAULT,
MODELO 2025, TIPO PICKUP, CON PLACAS DE
CIRCULACION NH2110C, COLOR GRIS.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900023/25

canTina | UNIDAD ESTILO Y/0 TEJIDO P:ﬁ:%“ T.ODTQ NOM-004 |f1?:|{|rf:pLL?n§|
CASO D ME?JEIDA DESCRIPCION UR‘GEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL Lo ESTADO PIEZA SE-2021 ENTO A LA
UTILIZA S N.OM.
50%
VISCOSA SIN
3 12 | PIEZA | SUETER | CHINA | AMANDA | NF-3512 | 32%NYLON | PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | CUMPLE | OBSERVAC
28% IONES
POLIESTER
5%
JUEGD VISGOSA i
32 12 (2 | PLAYERAY | ciina | AMANDA 20517 | ZTRNYLON | oo | musen | nuevo | 24 | cumeLe | ossemvac
PIEZAS |  PANS 24% s
) POLIESTER
6% LANA
95%
POLIESTER S
33 1| pieza | PLavera | cHina | amanpa | pD-18286 iy PUNTO | MUJER | NUEVO | 11 | CUMPLE | OBSERVAC
ELASTANO 1Ok
65%
: VISCOSA SN
34 12 | PIEZA | PLAYERA | CHINA | MISSTIAN 19000 oy PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | CUMPLE | OBSERVAC
POLIESTER IONES
65%
POLIESTER [ Sl
35 12 | PIEzA | PANTALON | CHINA | LUCKY CLOVER| XC048 = PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | CUMPLE | OBSERVAC
ALGODON IONES
50%
‘ VISCOSA -
36 12| PIEZA | PANTALON | CHINA | LUCKYCLOVER | XEo14 | oo 3% | PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | CUMPLE | OBSERVAC
ey IONES
POLIESTER
7%
ACRILICO .
37 12 | PIEZA | SUETER | CHINA |LuckvcLover | xpo4o 2% PUNTO | MUJER |-NUEVO | 12 | cUMPLE | OBSERVAC
POLIAMIDA
IONES
NG
POLIESTER
5%
VISCOSA o
38 12 | PIEZA | VESTIDO | CHINA |LUCKYCLOVER | sK125 | no 2% | PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | CUMPLE | OBSERVAC
! IONES
27%
POLIESTER
65%
VISCOSA SN
39 12 | Pieza | camisera | cHiNA | MissTIAN 19000 . PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | CUMPLE | OBSERVAC
: POLIESTER IONES
70%
JUEGD ALGODON -
@ | cHAMARRA 26%
40 12| pilig | CUARRA ] GHINA | MISS TIAN 25000 | pofigsren | PUNTO | MUJER | NUEVO | 24 | CUMPLE | OBSERVAC
) 5%
ELASTANO
SN
41 16 | pieza | CANGURER | o SPORT Hzreo7 | o 19%% | punto | HOMBR | nuevo | 10 | cumpLE | oBsERvac
A POLIESTER E LR
SIN HOMBR Ll
42 12 | PIEZA | MOCHILA | CHINA | SINMARCA TEXTIL | PUNTO NUEVO | 12 | cumpLe | oBsERvAc.
MODELO E g
100% HOMER Site
43 10 | PEZA | MOCHILA | CHINA | FASHION-BAG | 9141 PUNTO NUEVO | 10 | CUMPLE | oBSERVAC
POLIESTER E iy
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MEXICO

C. SAUL GONZALEZ FLORES, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA RENAULT,
MODELO 2025, TIPO PICKUP, CON PLACAS DE
CIRCULACION NH2110C, COLOR GRIS.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900023/25

UNIDAD TEino | AQUE. R T el
CANTIDA ESTILO Y/O IDO A g - NC!
CASQ D ME]:;BA DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL Lo ESTADO PIEZA SE-2021 ENTOA LA
UTILIZA S N.O.M.
SIN HOMER SIN
2 10 PIEZA | MOCHILA | CHINA | SINMARCA TEXTIL | PUNTO NUEVO | 10 | CUMPLE | OBSERVAC
MODELO E TGRES
' SIN HOMER SIN
45 12 PIEZA | MOCHILA | CHINA | SINMARCA TEXTIL | PUNTO NUEVO | 12 | CUMPLE | OBRSERVAC
MODELO E i
HOMBR SIN
5 12 PIEZA | MOCHILA | CHINA EXINE 6601 TEXTIL | PUNTO | ™" Z5" | NUEVO | 12 | CUMPLE | DBSERVAC
|ONES
MOCHILA F SIN
a7 12 PIEZA CON CHINA | SINMARCA K120 TEXTIL | PUNTO | NINO | NUEVO | 12 | CUMPLE | OBSERVAC
LAPICERA IONES
SIN _ SIN
48 24 PIEZA | LONCHERA | CHINA | SIN MARCA TEXTIL | PUNTO | NINO | NUEVO | 24 | CUMPLE | OBSERVAC
MODELO ONES
100% <y
49 10 PIEZA | BOLSO | CHINA YaL YL-2380 PUNTO | MUJER | NUEVO | 10 | CUMPLE | OBSERVAG
POLIESTER ORES
TOTAL DE PIEZAS DE LOS CASOS DEL 10 AL 49 1,167 PIEZAS
CASO 50 AL 64: ~---- oo oo
UNIDAD ESTILO NOM- CAUSALDE | PERSONA
CASO | CANTIDAD DE DESCRIPCION | ORIGEN | MARCA Y/0 ESTADO | 020-SCFI- | INCUMPLIMIENTO | QUELO | COMPOSICION
MEDIDA MODELO 1997 ALAN.O.M. UTILIZA
SIN ; SIN _
50 10 PIEZA MOCHILA CHINA |\ ors | BB-388 | NUEVO | CUMPLE oaseRvaciongs | NINO TEXTIL
SIN
51 12 PIEZA CARTERA CHINA Y&L YL-6 NUEVO | CUMPLE | pocouiciongs | MUJER | 100% VINIL
SIN SIN i
52 12 .| PEZA CARTERA CHINA | oo | M-D07 | NUEVO | CUMPLE OBSERVACIONES | MUJER | 100% VINIL
SIN
53 12 PIEZA CARTERA CHINA | PACHIRA | sk-08 NUEVO | CUMPLE | oo oriiongs | MUJER | 100% VINIL
SIN .
54 12 PIEZA CARTERA CHINA | PACHIRA | SK-07 NUEVO | CUMPLE | poccooit ongs | MUJER | 100% VINIL
SIN
55 12 PIEZA CARTERA CHINA | PACHIRA | LLYW227 | NUEVO | CUMPLE OBSERVACIONES | MUJER | 100%vINIL
SIN
56 12 PIEZA CARTERA CHINA | PACHIRA | sK-g5 NUEVO | CUMPLE | joccovaciones | MUJER | 100% VINIL
SIN .
57 12 PIEZA CARTERA CHINA | PACHIRA | sKk-62 NUEVO | 'CUMPLE | cocrouaciones | MUJER | 100% ViNiL
SIN § SIN i
58 18 | PEZA CARTERA CHINA |\ oen | YY-0s NUEVO | CUMPLE | ooccointongs | MUJER | 100% ViNIL
SIN SIN
59 3 PIEZA CARTERA CHINA | ooea | YY-or NUEVO | CUMPLE | pcccusciongs | MUJER | 100% VINIL
SIN SIN
3 . <
60 PIEZA CARTERA CHINA | o | YY-02 | NUEvD | cumpLe OBSERVACIONES | MUJER | 100% vINIL
. SIN
61 10 I 2
PIEZA BOLSO CHINA HR HR-2465 | NUEVO | CUMPLE | oo SN NEs | MUJER | 100%viNIL
SIN SIN
62 12 PIEZA
IE BOLSO CGHINA |\ “oea | LL26T0 | NUEVO | cumpLE 0BSERVACIONES | MUJER | 100% VINIL }/
63 12 PIEZA NE 2 SIN
MONEDERO | CHINA | PACHIRA | SK-32 NUEVO | CUMPLE | noccobiciongs | MUJER | 100%VINIL
64 12 PIEZA E . SIN n
MONEDERO | CHINA | PACHIRA | SK-36 NUEVO | OUMPLE | pocecvaciones | MUJER | 100% VINIL
TOTAL DE PIEZAS DE LOS CASOS DEL 50 AL 64 164 PIEZAS
TOTAL DE PIEZAS DE LOS 64 CASOS 1526 PIEZAS
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CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

C. SAUL GONZALEZ FLORES, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA RENAULT,
MODELO 2025, TIPO PICKUP, CON PLACAS DE
CIRCULACION NH2110C, COLOR GRIS.

NUMERO DE ORDEN: CVYM0900023/25

Se hace del conocimiento al "“Compareciente” que |la cantidad total de la mercancia asciende a 1,526
piezas de Mercancia Diversa, —----- = - oo o mm s o e e e e e
Asi como el Inicio del Procedimiento Administrativo en Materia Aduanera, en razén de que al C. Sadil
Gonzalez Flores, Chofer y Tenedor de la Mercancia de Procedencia Extranjera, que se Transporta en el
Vehiculo MARCA RENAULT, MODELO 2025, TIPO PICKUP, CON PLACAS DE CIRCULACION NH2110C,
COLOR GRIS, se opuso y abandoné la diligencia de notificacion del acto relacionado con el
procedimiento y en consecuencia, no senald domicilio para oir y recibir notificaciones,
desconociéndose su domicilio fiscal o el de su Representante Legal, por lo cual se realiza la notificacion
de referencia por estrados, tal y como se desprende de las actuaciones que integran el expediente
administrativo que nos ocupa: "Articulo 134.- Las notificaciones de los actos administrativos se
haran:... Ill. Por estrados, cuando la persona a quien deba notificarse no sea localizable en el domicilio
que haya sefialado para efectos del registro federal de contribuyentes, se ignore su domicilio o el de su
representante, desaparezca, se oponga a la diligencia de notificacion...”; motivo por el cual se realiza
la notificacion de referencia por estrados publicandose la citada acta, asi como el presente acuerdo en
la pagina web de la Secretaria de Administracion y Finanzas de la Ciudad de México, cuya direccidn
electrénica es www.finanzas.cdmx.gob.mx., lo anterigr] de conformidad con los articulos 139 del
Cddigo Fiscal de la Federacion vigente y 150 de la Ley Aduanera vigente, -----=-======-===-mammmuouuuv

+Se anexa para constancia la Orden de Verificacion de Mercancia de Procedencia Extranjera en Transporte numero
CVM0900023/25.

Elabord: Ana Jveth Tréjo Martinez.- Auditorkistal™
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